[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района

от 24.05.2019  № 418
пгт. Новомихайловский

Об определении единой теплоснабжающей организации

 в сфере теплоснабжения на территории
Новомихайловского городского поселения

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 8 августа 2012 года № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении»
п о с т а н о в л я ю:

1.  Наделить ООО Туапсинский филиал «Газпром теплоэнерго Краснодар» статусом единой теплоснабжающей организации, осуществляющей теплоснабжение в Новомихайловском городском поселении Туапсинского района.
2.  Наделить ФГБОУ ВДЦ «Орлёнок» статусом единой теплоснабжающей организации, осуществляющей теплоснабжение в Новомихайловском городском поселении Туапсинского района.
3.  Наделить ООО УК «Заречье» статусом единой теплоснабжающей организации, осуществляющей теплоснабжение ул. Морская, д. 5/1, пгт. Новомихайловский, Новомихайловского городского поселения Туапсинского района.
4.  Зона деятельности единой теплоснабжающей организации  ФГБОУ ВДЦ «Орлёнок» по теплоснабжению устанавливается в границах микрорайона № 1, пгт. Новомихайловский, Новомихайловского городского поселения Туапсинского района.
5. Зона деятельности единой теплоснабжающей организации  ООО Туапсинский филиал «Газпром теплоэнерго Краснодар»  по теплоснабжению устанавливается в границах Новомихайловского городского поселения Туапсинского района.

6. Зона деятельности единой теплоснабжающей организации  ООО УК «Заречье"  по теплоснабжению устанавливается в границах ул. Морская, дом 5/1, пгт. Новомихайловский, Новомихайловского городского поселения Туапсинского района.
7.  Рекомендовать генеральному директору ООО Туапсинский филиал «Газпром теплоэнерго Краснодар» И.Н. Старостину, директору ФГБОУ ВДЦ «Орлёнок» Джеусу А.В., директору ООО УК «Заречье» Демченко О.А. в своей деятельности руководствоваться постановлением Правительства Российской федерации от 8 августа 2012 года N 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года             N 190-ФЗ «О теплоснабжении».

8. Организационному отделу администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района (Теплинская) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
9. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района  Ю.В. Токарева.
10. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Исполняющий обязанности главы
Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района

           Л.Г. Калустов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации

Туапсинского городского поселения Туапсинского района

от_____________      №______

«Об определении единой теплоснабжающей организации

 в сфере теплоснабжения на территории

Новомихайловского городского поселения»
Проект подготовлен и внесен:
Заместитель главы администрации

Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района

Л.Г. Калустов

Проект согласован:

	Начальник
общего отдела администрации
Новомихайловского городского  поселения
Туапсинского района

	            А.М. Гонтарь

	Начальник

МКУ «Управление имущественных

отношений Новомихайловского городского поселения Туапсинского района»

	И.В. Иванов